Совет Хозесановского сельского  поселения Кайбицкого муниципального района РТ

РЕШЕНИЕ  №8
с.Хозесаново                                                             31 января  2013 года

 О внесении изменения в решение Совета Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от 16 января 2008 года №3 «Об участии в осуществлении государственных полномочий по совершению отдельных нотариальных действий.

Совет Хозесановского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить секретаря Хозесановского сельского поселения – Мурсякову Марину Георгиевну должностным лицом, специально уполномоченным на совершение нотариальных действий.
2. Пункт 2  решения Хозесановского сельского поселения Кайбицкого муниципального  района  РТ №3 от 16 января 2008 года  считать  утратившим  силу.
3. Контроль  над исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Хозесановского

сельского  поселения
 :

С.П.Матвеева